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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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棚受 ステンレス鋼・鋼製

No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

ステンレス鋼製棚受 BT型、鋼製棚受 BTK型
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ステンレス

ホワイト

ブラック

アンバー

コーナーの補強、連結にも使えます

補強板

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

BT型、BTK型  

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

コーナーの補強、連結にも使えます

補強板

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

BT型、BTK型  

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

コーナーの補強、連結にも使えます

補強板

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

BT型、BTK型  

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

 材料 仕上 取付用木ねじ
BT型棚受（サテン仕上）ステンレス鋼（SUS304） サテン仕上 ステンレス鋼

BTK型棚受（アンバー）

BTK型棚受（ホワイト）
BTK型棚受（ブラック） ブラック亜鉛めっき

鋼 粉体焼付塗装/ホワイト 焼付塗装/ホワイト
鋼 粉体焼付塗装/ブラック
鋼 焼付塗装/アンバー 焼付塗装/アンバー

■特　長
● 深絞り成形で十分な強度があります。さらに裏側を補強
板で強化した安全設計です。

●コーナーの内側にすき間なくピッタリ取り付けできます。
●BT型はステンレス鋼製で耐食性に優れています。
●BTK型は、鋼製でホワイト、ブラック、アンバーがあり
ます。
■付属品
　十字穴付丸皿木ねじ
■別売品
　石膏ボード用ねじセット（詳細は右ページをご覧ください。）

CAD

品番
BT  -  85
BTK-  85
BT  -120
BTK-120
BT  -180
BTK-180
BT  -240
BTK-240
BT  -300
BTK-300
BT  -380
BTK-380
BT  -480
BTK-480

d
4

4

4

4

4

5

5.5

4

4

4

4

4

5

5.5

取付穴数N
4

4

6

6

6

8

8

4

4

6

6

6

8

8

質量
40g

60g

110g

200g

310g

470g

1100g

40g

60g

110g

200g

310g

470g

1100g

C1
－

－

－

－

－

（22.5）

（35   ）

－

－

－

－

－

（22.5）

（35   ）

C2
－

－

（14   ）

（16   ）

（19.5）

（20   ）

（30   ）

－

－

（14   ）

（16   ）

（19.5）

（20   ）

（30   ）

C3
（  9）

（10）

（12）

（13）

（17）

（18）

（27）

（  9）

（10）

（12）

（13）

（17）

（18）

（27）

C4
（  5   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  8   ）

（  8   ）

（  8.5）

（14   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  8   ）

（  8   ）

（  8.5）

（14   ）

C5
－

－

－

－

－

（25）

（37）

－

－

－

－

－

（25）

（37）

C6
－

－

（15）

（16）

（19）

（20）

（33）

－

－

（15）

（16）

（19）

（20）

（33）

C7
（12   ）

（13   ）

（13   ）

（14   ）

（17.5）

（18   ）

（30   ）

（12   ）

（13   ）

（13   ）

（14   ）

（17.5）

（18   ）

（30   ）

C8
（  5   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  7.5）

（  9   ）

（10   ）

（13   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  5   ）

（  7.5）

（  9   ）

（10   ）

（13   ）

R
（25）

（25）

（30）

（35）

（35）

（50）

（70）

（25）

（25）

（30）

（35）

（35）

（50）

（70）

付属ねじサイズ
3.5×16（3本）、3.5×25（1本）

3.5×16（3本）、3.5×25（1本）

3.5×16（2本）、3.5×20（1本）、3.5×25（1本）、3.8×32（2本）

3.5×16（2本）、3.5×20（1本）、3.5×25（1本）、3.8×32（2本）

3.5×16（1本）、3.5×25（2本）、3.5×32（1本）、3.8×38（2本）

3.5×20（1本）、3.8×32（3本）、4.5×25（1本）、4.5×38（2本）、4.5×45（1本）

5×30（2本）、5×40（2本）、5×50（3本）、5×60（1本）

3.5×16（3本）、3.5×25（1本）

3.5×16（3本）、3.5×25（1本）

3.5×16（2本）、3.5×20（1本）、3.5×25（1本）、3.8×32（2本）

3.5×16（2本）、3.5×20（1本）、3.5×25（1本）、3.8×32（2本）

3.5×16（1本）、3.5×25（2本）、3.5×32（1本）、3.8×38（2本）

3.5×20（1本）、3.8×32（3本）、4.5×25（1本）、4.5×38（2本）、4.5×45（1本）

5×30（2本）、5×40（2本）、5×50（3本）、5×60（1本）

※石膏ボードに取り付ける際は、石膏ボード用ねじセットを上記表の注文コードで別途ご注文ください。（詳細は右ページをご覧ください。）
120-032-050－  6ヶBTK-480UM 480 400 30 360 180 135 90 440 90 808.5N/1ヶ180 135 82.5kgf/1ヶアンバー

120-032-039

120-032-040

120-032-049

120-032-048

  40ヶ

－

  40ヶ

－

10ヶ

BTK-380UM

BTK-380W

BTK-480W

BTK-300UM

378 318 23 285 145 110 75 345 75 637 N/1ヶ

480 400 30 360 180 135 90 440 90 808.5N/1ヶ

145 110

180 135

65 kgf/1ヶ

82.5kgf/1ヶ

378 318 23 285 145 110 75 345 75 637 N/1ヶ145 110

301 238.5 20 206.5 92.5 60.5 － 269 95 63 － 343 N/1ヶ

65 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶアンバー

アンバー

ホワイト

ホワイト   6ヶ

10ヶ

10ヶ

120-032-037

120-032-037

120-032-038

120-032-047

120-032-047

120-032-046

－

－

－

－

－

100ヶ

20ヶ

10ヶ

10ヶ

BTK-120UM

BTK-180W

BTK-180UM

BTK-240W

BTK-240UM

BTK-300W

180.5 148.5 15 131   71 50 － 162.5 72.5 51.5 － 245 N/1ヶ

240 199 18 176   91 59 － 217 92 60 － 274.4N/1ヶ

301 238.5 20 206.5 92.5 60.5 － 269 95 63 － 343 N/1ヶ

25 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶ

120 100 15   85   43 － － 106 42 － － 196 N/1ヶ

180.5 148.5 15 131   71 50 － 162.5 72.5 51.5 － 245 N/1ヶ

240 199 18 176   91 59 － 217 92 60 － 274.4N/1ヶ

20 kgf/1ヶ

25 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

アンバー

アンバー

ホワイト

アンバー

ホワイト

ホワイト

10ヶ28 kgf/1ヶ

20ヶ25 kgf/1ヶ

20ヶ

120-032-036

120-032-046

20ヶ

アンバーBTK-  85UM

BTK-120W 120 100 15   85   43 － － 106 42 － － 196 N/1ヶ 20 kgf/1ヶ

15 kgf/1ヶ  86   69 15   58   27 － －   75 － 147 N/1ヶ26 －

ホワイト

20ヶ

120-032-03620ヶホワイトBTK-  85W 15 kgf/1ヶ  86   69 15   58   27 － －   75 － 147 N/1ヶ26 －

石膏ボード用ねじセット注文コード※
120-032-031

120-032-031

120-032-032

120-032-032

120-032-033

120-032-034

120-032-035

120-032-045

120-032-044

120-032-043

120-032-042

120-032-042

120-032-041

120-032-041

100ヶ

240ヶ

240ヶ

1カートン
240ヶ

100ヶ

－

－

－

  40ヶ

－

－

  40ヶ

－

－

－

100ヶ

240ヶ

1箱
20ヶ

20ヶ

20ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ

  6ヶ

耐荷重kgf/1ヶ
15 kgf/1ヶ

注文コード
120-030-078
120-030-093
120-030-172
120-030-189
120-030-079

仕上/色品番 H L B P1 P2 P3 P4 P5 P8 耐荷重N/1ヶ

ブラックBTK-  85B

  86   69 15   58   27 － －   75 － 147 N/1ヶ

BTK-380B

378 318 23 285 145 110 75 345 75 637 N/1ヶ

BTK-480B

480 400 30 360 180 135 90 440 90 808.5N/1ヶ

P6 P7
サテン仕上BT-  85 26 －

BT-380 145 110

BT-480 180 135

BT-120

BTK-120B

120 100 15   85   43 － － 106 42 － － 196 N/1ヶ

BT-180

BTK-180B

180.5 148.5 15 131   71 50 － 162.5 72.5 51.5 － 245 N/1ヶ

BT-240

BTK-240B

240 199 18 176   91 59 － 217 92 60 － 274.4N/1ヶ

BT-300

BTK-300B

301 238.5 20 206.5 92.5 60.5 － 269 95 63 － 343 N/1ヶ

65 kgf/1ヶ

82.5kgf/1ヶ

20 kgf/1ヶ

25 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶ

15 kgf/1ヶ  86   69 15   58   27 － －   75 － 147 N/1ヶ

378 318 23 285 145 110 75 345 75 637 N/1ヶ

480 400 30 360 180 135 90 440 90 808.5N/1ヶ

26 －

145 110

180 135

120 100 15   85   43 － － 106 42 － － 196 N/1ヶ

180.5 148.5 15 131   71 50 － 162.5 72.5 51.5 － 245 N/1ヶ

240 199 18 176   91 59 － 217 92 60 － 274.4N/1ヶ

301 238.5 20 206.5 92.5 60.5 － 269 95 63 － 343 N/1ヶ

65 kgf/1ヶ

82.5kgf/1ヶ

20 kgf/1ヶ

25 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶ

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

120-030-094
120-030-173
120-030-190
120-030-080
120-030-095
120-030-174
120-030-191
120-030-081
120-030-096
120-030-175
120-030-192
120-030-082
120-030-097
120-030-176
120-030-193
120-030-083
120-030-085
120-030-177
120-030-194
120-030-155
120-030-156
120-030-178
120-030-195

  6ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ28 kgf/1ヶ

20ヶ25 kgf/1ヶ

20ヶ

20ヶ

450 400 30 35 380 310 160 90 430 350 170 90

450 400 30 35 380 310 160 90 430 350 170 90

8   6ヶ982g808.5N/1ヶ 82.5kgf/1ヶTTK-450W

TTK-450CG

ホワイト

シャンパンゴールド 8   6ヶ982g808.5N/1ヶ 82.5kgf/1ヶ

5.5

5.5

200
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230
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－

－
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180

230

280

330

－
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230

265

100
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130
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200
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300

18

20

23

25

23

25

28

30

130

180

230

280

－

－

－

230

－

100

120

135

65

75

80

85

180

230

280

330

－

－

230

265

100

120

130

150

65

75

80

85

6

7

8

12ヶ

12ヶ

10ヶ

286g

398g

722g

274.4N/1ヶ

343 N/1ヶ

637 N/1ヶ

28 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶ

65 kgf/1ヶ

ホワイト

シャンパンゴールド

TTK-200W

TTK-250W

TTK-300W

TTK-350W

TTK-200CG

TTK-250CG

TTK-300CG

TTK-350CG

ホワイト

シャンパンゴールド

ホワイト

シャンパンゴールド

ホワイト

シャンパンゴールド 8 10ヶ722g637 N/1ヶ 65 kgf/1ヶ

7 12ヶ398g343 N/1ヶ 35 kgf/1ヶ

6 12ヶ286g274.4N/1ヶ 28 kgf/1ヶ

5 20ヶ204g245 N/1ヶ 25 kgf/1ヶ

5 20ヶ204g245 N/1ヶ 25 kgf/1ヶ

4.6

4.6

4.6

5.5

4.6

4.6

4.6

5.5

d

（15.5）
（16.5）
（23.5）
（30.0）
（37.0）
（15.5）
（16.5）
（23.5）
（30.0）
（37.0）

C1
－

（13.5）
（19.5）
（24.5）
（30.0）

－
（13.5）
（19.5）
（24.5）
（30.0）

C2
－
－
－

（16.0）
（17.5）

－
－
－

（（16.0））
（17.5）

C3
（  8.0）
（  8.0）
（10.0）
（11.0）
（11.5）
（  8.0）
（  8.0）
（10.0）
（11.0）
（（11.5））

C4
（16.5）
（17.0）
（22.5）
（32.0）
（（37.5））
（（16.5））
（（17.0））
（（22.5））
（（32.0））
（（37.5））

C5
（14.0）
（14.5）
（19.5）
（25.5）
（30.0）
（14.0）
（（14.5））
（（19.5））
（（25.5））
（（30　））

C6
－
－

（12.0）
（16.5）
（17.0）

－
－

（12.0）
 （16.5））
（17   ）

C7
（0.8.0）
（0.8.0）
（0.8.5）
（10.5）
（11   ）
（0.8.0）
（0.8.0）
（0.8.5）
（10.5）
（11   ）

C8
（30）
（35）
（35）
（50）
（70）
（30）
（35）
（35）
（50）
（70）

R

H L C D P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8
200

250

300

350

450

150

200

250

300

400

18

20

23

25

30

23

25

28

30

35

130

180

230

280

380

－

－

－

230

310

－

100

120

135

160

65

75

80

85

90

180

230

280

330

430

－

－

230

265

350

100

120

130

150

170

65

75

80

85

90

200

250

300

350

450

150

200

250

300

400

18

20

23

25

30

23

25

28

30

35

130

180

230

280

380

－

－

－

230

310

－

100

120

135

160

65

75

80

85

90

180

230

280

330

430

－

－

230

265

350

100

120

130

150

170

65

75

80

85

90

取付穴数N
5

7

8

6

6

1箱
20ヶ

質量
159g

316g

540g

225g

12ヶ

10ヶ

12ヶ

12ヶ286g

245 N/1ヶ
耐荷重N/1ヶ

343 N/1ヶ

637 N/1ヶ

274.4N/1ヶ

274.4N/1ヶ

耐荷重kgf/1ヶ
25 kgf/1ヶ

35 kgf/1ヶ

65 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

28 kgf/1ヶ

材料 仕上
TT型棚受 ステンレス鋼（SUS304） サテン仕上

TTK型棚受（シャンパンゴールド）

TTK型棚受（ホワイト）
TTK型棚受（ブラック）

鋼 粉体焼付塗装/ホワイト
鋼 粉体焼付塗装/ブラック
鋼 焼付塗装/シャンパンゴールド

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

TT型、TTK型

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

補強板

コーナーの補強、
連結にも使えます

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

TT型、TTK型

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

補強板

コーナーの補強、連結にも使えます

サテン仕上

ブラック

120-031-615
120-031-600
120-031-605
120-031-610
120-031-616
120-031-601
120-031-606
120-031-611
120-031-617
120-031-602
120-031-607
120-031-612
120-031-618
120-031-603
120-031-608
120-031-613
120-031-619
120-031-604
120-031-609
120-031-614

注文コード 仕上/色
TT -200

TT -250

TT -300

TT -350

TT -450

TTK-200B

TTK-250B

TTK-300B

TTK-350B

TTK-450B

品番

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

サテン仕上

ブラック

TT -200
TT -250
TT -300
TT -350
TT -450
TTK-200
TTK-250
TTK-300
TTK-350
TTK-450

品番 付属ねじサイズ
4×30（2本）、4×40（3本）
4×30（4本）、4×50（2本）
4×30（3本）、4×40（2本）、4×50（2本）
5×30（4本）、5×45（2本）、5×60（2本）
5×30（4本）、5×45（2本）、5×60（2本）
4×30（2本）、4×40（3本）
4×30（4本）、4×50（2本）
4×30（3本）、4×40（2本）、4×50（2本）
5×30（4本）、5×45（2本）、5×60（2本）
5×30（4本）、5×45（2本）、5×60（2本）

■特　長    
● 深絞り成形で十分な強度がありま
す。さらに裏側を補強板で強化し
た安全設計です。

●コーナーの内側にすき間なくピッ
タリ取り付けできます。

■付属品
● 十字穴付丸皿木ねじ

ステンレス鋼製棚受 幅広タイプTT型、鋼製棚受 TTK型

ステンレス鋼

ホワイト

ブラック

シャンパンゴールド

ステンレス鋼

8   6ヶ982g808.5N/1ヶ 82.5kgf/1ヶ

8 10ヶ722g637 N/1ヶ 65 kgf/1ヶ

7 12ヶ398g343 N/1ヶ 35 kgf/1ヶ

8   6ヶ832g808.5N/1ヶ 82.5kgf/1ヶ

5 20ヶ204g245 N/1ヶ 25 kgf/1ヶ

このすき間
気になりま
せんか？

従来タイプの
棚受

TT型、TTK型

すき間なく、
ピッタリ取付
けられます。

補強板

コーナーの補強、連結にも使えます

■棚受BT型・BTK型専用 石膏ボード用ねじセット（別売品）

P4P3
P2

P1

L

H

P8
P

7
P6

P5

D

C
C8

C7

C6

C5

C
1 C
2 C
3R C
4

N×φd穴、皿

●幅広タイプのため固定時
に安定します。

■特　長

■注　意

● 棚受の付属ねじより長いねじです。
● 皿頭部は棚受と仕上を合わせています。

● 取付ねじ目隠しキャップ

No.品番
BTSB-85-120

BTKSB-85-120B

BTSB-180-240

BTKSB-180-240B

BTSB-300

BTKSB-85-120W

BTKSB-85-120UM

BTKSB-180-240W

BTKSB-180-240UM

BTKSB-300W

120-032-031
120-032-036
120-032-041
120-032-046
120-032-032
120-032-037
120-032-042
120-032-047
120-032-033
120-032-038

注文コード
①

①

②

②

③

①

①

②

②

③

品番
BTKSB-300B

BTSB-380

BTKSB-380B

BTSB-480

BTKSB-480B

BTKSB-300UM

BTKSB-380W

BTKSB-380UM

BTKSB-480W

BTKSB-480UM

120-032-043
120-032-048
120-032-034
120-032-039
120-032-044
120-032-049
120-032-035
120-032-040
120-032-045
120-032-050

注文コード No.
③

④

④

⑤

⑤

③

④

④

⑤

⑤

ねじサイズ（すべて十字穴付丸皿木ねじ）No.
①

③

⑤

②

④
3.5×38（1本）、3.5×45（1本）、3.8×45（1本）、3.8×50（3本）

5.1×45（1本）、5.1×56（1本）、5.1×63（2本）、5.1×45（1本）、5.1×63（3本）

3.5×32（1本）、3.5×45（1本）、3.8×32（1本）、3.8×45（3本）

3.5×38（1本）、3.8×45（1本）、3.8×50（2本）、4.5×38（1本）、4.5×50（2本）、4.5×56（1本）

3.5×32（2本）、3.5×38（2本）、3.5×45（1本）

CAD

4.6

4.6

4.6

5.5

5.5

4.6

4.6

4.6

5.5

5.5

● プラグなどは付属していません。別途ご用意ください。
●棚受１ヶにつき１セット必要です。
● 石膏ボードの奥の芯材にねじ込むようにして取り付けて
ください。
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